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Tork Expositor de Desinfetante

O Tork Expositor de Desinfetante mantém a higiene das maos como prioridade e é acessivel a todos os
funcionarios e clientes quando nao existe agua disponivel. Adequado para muitos ambientes e areas
publicas diferentes, o expositor proporciona a flexibilidade de mover e posicionar o acesso a higiene das
maos onde é mais necessaria. Os dispensadores estéo disponiveis em separado.

e Adequado para a vasta gama de dispensadores Tork Skincare e recargas de desinfetante, este
produto permite a adaptacéo a qualquer ambiente

. Design robusto e resistente compativel com dispensadores manuais e de sensor
A montagem simples reduz o tempo e o esfor¢o de configuracao

Essity Portugal Lda. | AV. D. Jo&o Il n°43 Torre | Ferndo de Magalh&es, Piso 6° | 1990-084 Lisboa | Telefone: +351 218 985 110 | Fax: +351 218 985 149



rorK]

Think ahead.

Dados do produto sistema
e deenvio S1,84,F1
Dados de envio
Unidades do consumidor
(CON)
EAN 7322541310053
Material de embalagem Carton
Unidades 1
Unidades de transporte por
camada
Camada por palete
Peso bruto 137009
Altura 63 mm
Comprimento 490 mm
Largura 665 mm
Peso liquido 12900 g
Volume 20.53 dm3
Produtos compativeis
520402 420103 424103

Tork Desinfetante em
Espuma Sem Alcool
as Maos
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Tork Desinfetante em
Gel com Alcool para

Tork Desinfetante em
Gel com Alcool para
as Méos

Material
Stainless Steel

Unidades de transporte
(TRP)
7322541310053

Carton

1 (1 CON)

13.7 kg
63 mm
490 mm
665 mm
12.9 kg

20.53 dm3

424115

Tork Desinfetante
Liquido com Alcool
para as Maos

Preta

Palete
(PAL)

7322541328065

42 (42 TRP)

3

14

575.4 kg
1284 mm
1200 mm
800 mm
541.8 kg

0.86 m3



