



511060

## Tork Expositor de Desinfetante

O Tork Expositor de Desinfetante mantém a higiene das mãos como prioridade e é acessível a todos os funcionários e clientes quando não existe água disponível. Adequado para muitos ambientes e áreas públicas diferentes, o expositor proporciona a flexibilidade de mover e posicionar o acesso à higiene das mãos onde é mais necessária. Os dispensadores estão disponíveis em separado.

- Adequado para a vasta gama de dispensadores Tork Skincare e recargas de desinfetante, este produto permite a adaptação a qualquer ambiente
- Design robusto e resistente compatível com dispensadores manuais e de sensor
- A montagem simples reduz o tempo e o esforço de configuração



## Dados do produto sistema e de envio S1, S4, F

S1, S4, F1

Material Stainless Steel Cor Preta

## Dados de envio

	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322541310053	7322541310053	7322541328065
Material de embalagem	Carton	Carton	
Unidades	1	1 (1 CON)	42 (42 TRP)
Unidades de transporte por camada			3
Camada por palete			14
Peso bruto	13700 g	13.7 kg	575.4 kg
Altura	63 mm	63 mm	1284 mm
Comprimento	490 mm	490 mm	1200 mm
Largura	665 mm	665 mm	800 mm
Peso líquido	12900 g	12.9 kg	541.8 kg
Volume	20.53 dm3	20.53 dm3	0.86 m3

## Produtos compatíveis



Tork Desinfetante em Espuma Sem Álcool



420103 Tork Desinfetante em Gel com Álcool para as Mãos



Tork Desinfetante em Gel com Álcool para as Mãos



Tork Desinfetante Líquido com Álcool para as Mãos